
PACHET PRODUSE LEGUME FRUCTE CRESA 40

I.D.: 66120438

Data publicarii	07.02.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 491,84 RON - 491,84 RON

Descriere: PACHET PRODUSE LEGUME FRUCTE CRESA 40 324746 ARDEI CALIFORNIA ROSU 1 kg 5,25 / 5,25 / 5 kg 7.84 / 41.16 103815 CEAPA GALBENA 1 kg 20,1 / 20,1 / 20 kg 1.82 / 36.58 103711 MARAR 1 20 / 20 / 20 0.97 / 19.4 103461 MERE IDARED 1 kg 29,835 / 29,835 / 30 kg 2.01 / 59.97 103560 METRO CHEF CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 1 5 / 5 / 5 18.8 / 94 103830 MORCOVI 1 kg 20,28 / 20,28 / 20 kg 1.75 / 35.49 103712 PATRUNJEL 1 20 / 20 / 20 0.97 / 19.4 103921 PORTOCAL 1 kg 37,24 / 37,24 / 40 kg 3.42 / 127.36 324768 TELINA 1 kg 19,96 / 19,96 / 20 kg 2.93 / 58.48
